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Сдать квартиру за 28 000 рублей на ул Лесная, 17

Ульяновская область, Городской округ Ульяновск, Ульяновск, ул Лесная, 17

28 000 Р в месяц

37.00 м2

Общая
5 из 9
Этаж

Сдам однокомнатную квартиру на ул. Лесная, д. 17, пан., 5/9 эт., общая площадь 37 кв.м. евроремонт. Лоджия остеклена. Санузел
совмещенный. Имеется вся необходимая для проживания мебель и техника (холодильник, плита, микроволновка, стиральная машина,
водонагреватель, телевизор). Сдается на длительный срок. Регистрация не предоставляется. Без детей и животных. Аренда 28 тыс.руб. +
коммунальные платежи по счетчикам. Залог 10 тыс.руб. Рядом УиГА им. Бугаева, Гулливер гурман, Магнит, Перекресток, 38 лицей, д/сад,
спорт комплекс Форма и проч. Центр города. Удобная транспортная развязка.
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Характеристики

Количество комнат 1 Этаж 5

Этажей всего 9



https://ulyanovsk.restate.ru/obj/arenda-odnokomnatnoy-kvartiri-ul-lesnaya-17-18232578669/

   

  


